
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 66 PETAK, 12. RUJNA 2025. GODINA LXXI

2025.

S A D R Ž A J

GRAD PETRINJA
AKTI GRADONAČELNICE

10. Izmjena Plana prijma u službu u Grad
Petrinju za 2025. godinu 2041

OPĆINA TOPUSKO
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

8. Odluka o imenovanju privremenog za-
mjenika općinskog načelnika 2042

GRAD PETRINJA
AKTI GRADONAČELNICE

10.
Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samou-

pravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11, 4/18, 112/19 i 17/25) i članka 49. stavka 4. točke 14. Statuta Grada 
Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 14/13, 52/14, 68/17, 9/18, 13/18 - ispr., 59/18, 7/20, 12/21 i 28/25), a u svezi 
sa Proračunom Grada Petrinje za 2025. godinu s projekcijama 2026. - 2027. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 
106/24), gradonačelnica Grada Petrinje, 11. rujna 2025. godine, donijela je

I Z M J E N A  P L A N A 
prijma u službu u Grad Petrinju za 2025. godinu

I.
U Planu prijma u službu u Grad Petrinju za 2025. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 4/25 i 7/25), mijenja se treći 

redak tablice iz članka 2., koji se odnosi na Upravni odjel za financije i nabavu, na način da sad glasi:

R. 
br. 

NAZIV 
UPRAVNOG 

TIJELA/UREDA 

Broj 
sistematiziranih 
radnih mjesta 
na dan 
05.02.2025. 

Popunjenost 
radnih 
mjesta (na 
neodređeno 
vrijeme) na 
dan 
05.02.2025. 

Broj 
izvršitelja 
na  dan 
05.02.2025. 

Potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme 

Potreban broj vježbenika na određeno vrijeme 

Ukupno 
planiranih 
popuna 

magistar 
struke ili 
stručni 
specijalist 

(vss) 

sveučilišni 
ili  stručni  
prvostupnik 

(všs) 

srednja 
stručna 
sprema 
(sss) 

niža 
stručna 
sprema 

(nss) 

magistar 
struke ili 
stručni 
specijalist 

(vss) 

sveučilišni ili  
stručni   
prvostupnik 

(všs) 

srednja 
stručna 
sprema 

(sss) 

1. 2. 3. 4. 5. 6.a. 6.b. 6.c. 6.d. 7.a. 7.b. 7.c. 8. 

3. 
UO za financije i 
nabavu 11 10 11 1 0 0 0 0 0 1 2 

II.
Ova Izmjena Plana stupa na snagu prvoga dana od dana objave u »Službenom vjesniku«.



Stranica 2042 - Broj 66 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 12. rujna 2025.

OPĆINA TOPUSKO
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

8.
Na temelju članka 43.a stavka 1. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumače-
nje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12,  
19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak, 123/17, 
98/19 i 144/20) i članka 44. stavka 2. Statuta Općine 
Topusko (»Službeni vjesnik«, broj 103/23 i 7/25), 
općinski načelnik Općine Topusko donosi

O D L U K U
o imenovanju privremenog zamjenika 

općinskog načelnika

Članak 1.
Ovom Odlukom se imenuje privremeni zamjenik 

općinskog načelnika Općine Topusko te se propisuju 
njegova prava i obveze.

Članak 2.
Za privremenog zamjenika imenuje se Ozren Šu-

kalić, član Općinskog vijeća Općine Topusko.

Članak 3.
Privremeni zamjenik će zamijeniti općinskog na-

čelnika ako za vrijeme trajanja mandata općinskog 
načelnika nastupe okolnosti zbog kojih je općinski 
načelnik onemogućen obavljati svoju dužnost zbog 
duže odsutnosti ili drugih razloga spriječenosti.

Privremeni zamjenik ovlašten je obavljati samo 
redovne i nužne poslove kako bi se osiguralo nesme-
tano funkcioniranje Općine Topusko.

Privremeni zamjenik za vrijeme zamjenjivanja op-
ćinskog načelnika ostvaruje prava općinskog načelnika.

Ovlast privremenog zamjenika za zamjenjivanje 
općinskog načelnika, prestaje danom nastavljanja 
obavljanja dužnosti općinskog načelnika po prestanku 
razloga zbog kojih je općinski načelnik bio onemogućen 
obavljati svoju dužnost.

Članak 4.
Ovu Odluku o imenovanju privremenog zamjenika 

iz reda članova Općinskog vijeća Općine Topusko, 
općinski načelnik može promijeniti tijekom mandata.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA TOPUSKO

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 024-06/25-01/01
URBROJ: 2176-18-02-25-1
Topusko, 12. rujna 2025.

Općinski načelnik
Ivica Kuzmić, v.r.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADONAČELNICA

KLASA: 024-02/25-01/01
URBROJ: 2176-6-03/07-25-8
Petrinja, 11. rujna 2025.

Gradonačelnica
Magdalena Komes, dipl. iur., v.r.



Broj 66 - Stranica 2043»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 12. rujna 2025.



Stranica 2044 - Broj 66 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 12. rujna 2025.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


